
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2020 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2014-2020 na zadanie pn. ,,Przebudowa 

drogi gminnej nr G027P w miejscowości Janów” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t .j. Dz.U z 2019 roku poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

782 772,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt dwa złote) 

z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na zadanie pn. 

,,Przebudowa drogi gminnej nr G027P w miejscowości Janów” 

§ 2. Zabezpieczeniem podjętej pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki, terminy spłat rat i odsetek określi umowa zawarta z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

(-) Zenon Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2020 r.

Poz. 3390


		2020-04-14T07:27:19+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




